icerik

Ders Kodu Dersin Adi
FLF201 Fransizca Cef B2.2 Akademik
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili

Turu

Dersin Duzeyi Lisans
Dersin Amaci

Icerik

Kaynaklar

Yanyil

2

Teori

4

Uygulama

0

Lab

0

Kredisi

2

AKTS



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Tanitim

Proje ve organizasyona yansima
Sozlu ve yazili egitim faaliyetleri
S6zlU ve yazili egitim faaliyetleri
S6zIU ve yazili anlama calismalari
Okuma ve Reformulasyon Faaliyetleri
Argiimanlar ve Ornekler Etkinlik Bulma
Metin yazma

Tartisma

Metin yazma ve kayit

S6zIG sunumlar

S6zI0 sunumlar

S6zI0 sunumlar

Kurs ozeti
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